
Tarpfakultetinių Rektoriaus taurės vyrų krepšinio varžybų 

NUOSTATAI 

2020 – 2021 m.m. 

 

Varžybų turnyras vykdomas pagal FIBA taisykles, su kai kuriais pakeitimais: 

1. Žaidžiami du kėliniai po 15 (penkiolika) minučių, nestabdant rungtynių laiko, išskyrus 2 (dvi) 

paskutines kėlinio minutes. 

2. Komandos turi po 3 (tris) minutines pertraukėles. 1 (vieną) pirmajame kėlinyje ir 2 (dvi) antrajame. 

3. Pratęsimas žaidžiamas 3 (tris) minutes, stabdant laiką. 

4. Komandinių pražangų limitas – 5 (penkios) pražangos. Šešta, metami du baudos metimai. 

5. Pertrauka tarp kėlinių 3 (tris) minutės. 

6. Varžybos dėl 1 – 2 ir 3 – 4 vietų vykdomos pagal FIBA taisykles, be pakeitimų ( 4 kėliniai po 10 

minučių. ) 

7. Žaidėjas gavęs dvi technines pražangas šalinamas iš žaidimo, praleidžia sekančias rungtynes ir gali 

būti svarstoma dėl žaidėjo pašalinimo iš turnyro. 

8. Komandos paraiškoje dalyvių skaičius – 16 (šešiolika) žaidėjų. Finalinėms rungtynėms komandos 

registruoja 12 (dvylika) žaidėjų. 

9. Varžyboms komandos privalo turėti dalyvių paraiškas, tvarkingas vienodas aprangas su numeriais. 

10. Kiekviena komanda privalo turėti savo aikštės ir sekretoriato teisėją. 

11. Varžybos vykdomos 4 (keturių) pogrupių sistema, burtų keliu suskirstant po 3 – 4 komandas 

pogrupyje. 

12. Varžybų sistema gali būti keičiama, atsižvelgiant į dalyvių skaičių.  

 

 

Varžybų vyr. teisėjas Rimantas Kaminskas 

 


